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KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGJIONI" SH.A. - PRIZREN Adresa: Rruga “KUKSIT" nr 10
Iyra Regjionale Tel: 029-241-167

Email: krm_ecoregjioni@yahco.com
info@ekoregjioni.com

Prizren: 18.05.2026

Bazuar né kompetencat té cilat burojné nga Statuti dhe Rregulloret ¢ K.R.M. “Ekoregjioni”
SH.a.Prizren, né bazé t& Ligjit Nr.03/L-212 ueni 8 pika 1 dhe 2 si dhe duke u bazuar né Udhézimin
Administrativ pér Rregullimin e procedurave té Konkursit né Sektorin Publik Nr.01/2024 dhe
konform vendimit té Kryeshefit Ekzekitiv té datés 18.05.2026 me nr té protokolit 01-09/152, publikohet

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve té lira té punés

Titulli i vendit t& punés: 5 Puntoré Fizik. 1 Vozités Kategoria C, 16 Inkasant, 2 Asistent
Administrativ

Vendi i Punés: Ekoregjion

Kohézgjatja e kontratés: N& kohg t& caktuar, né bazé t& kontratave me kom unén,( me nje
periudhé t& punés provues prej gjashté (6) muaj).

Orari i punés: I Ploté

Procedura e Aplikimit: Konkurs i jashtém

Pérshkrimi i detvrave dhe pérgjegjésive te punés pozita Puntoré Fizik:

e T¢ jeté i aft¢ q& me orar t& ploté dhe pa kufizime t& kryej detyrat e punés.
* Kryen t€ gjitha punét fizike né mbledhjen dhe ngarkimin e mbeturinave, zbrazjen e
kontenjereve dhe pastrimin e lokacionit rreth tyre.

* Sipas planit operativ dhe urdhéresés s& punés béng fshirjen-pastrimin dhe larjen e =
rrugéve, apo pastrimin e rrugéve dhe trotuareve nga bora dhe akulli si dhe hudhjen e y Al
kripés. /

¢ Hapjen dhe mbylljen e varreve.

* Bené larjen e eutomjeteve pas pérfundimit t& orarit t& punés.

* Béné largimin e genve dhe maceve té ngordhura dhe vendosjen e tyre né kontinjer.

e Eshté i obliguar q¢ t& kete sjellje korrekte ndaj qytetareve dhe shfrytezuesve te
sherbimeve, :

o Eshté pérgjegjes pér pérdorim t& kujdesshém té kontinjeréve dhe mjeteve te punes .

o Eshté pérgjegjés pér gjendjen e rregullt t& automjeteve.

® Kryen edhe punét tjera sipas urdhérit te Udhéheqgsit t& njésis¢ punues.

* Pérpunén qé kryen i pérgjigjet Menaxherit t& Njésisé dhe Kryepuntorit




Pérshkrimi i detvrave dhe pérgjegiésive te punés pozita Vozités C:

Sipas Urdhéresés sé Punés drejton automjetin dhe kujdeset pér rregullésin, higjienén
dhe pastértin e tij. '

Eshte pérgjegjés pér vozitje té sigurt dhe pér kryerjen me kohé, efikase dhe
kualitative té shérbimeve né bartjen e mbeturinave, larjen e rrugéve etj.

NEé rastet kur e kryen terenin e caktuar angazhohet né pika (zona),tjera sipas
urdhéresés s¢ udhéheqgsit-kryepunétorit.

Para daljes n& teren merr Urdhéresén e Punés né té cilén evidencon punét e kryera ,
vérejtiet mbi pengesat dhe defektet né automjet, dhe t€ njejtén e kthen te dispeceri.
Vendos (monton) letren e re t& tahografit ndérsa letren paraprake e kthen te dispeceri,
brenda 12 oréve.

Vozitési i cili e monton letren e tahografit ka obligim qé né te t& shenon:Emrin e tij,
numrin e regjistrimit t& automjetit, datén dhe kilometrazhén fillestare dhe
pérfundimtare.

Eshtg i obliguar q& né automjet t& keté mjetet e nevojshme t€ punés (lopatat, fshisat
etj.), pér ekipén e punétoréve me té cilét punon.largon(barté) shtazét e ngordhura dhe
i evidenton né urdhéresen e punés.

NE rast nevoje ndrron gomat e automjetit n& teren, apo né punétoriné e mirémbajtjes
né bashképunim me gomisterin. _

Eshté i obliguar qé€ prishjet n¢ automjet me kohé t*i lajmron me shkrim te udhéheqési
i drejtpérdrejt dhe né punétoriné e mirém bajtjes.

E njofton kryepunétorin pér kontejnerét e démtuar dhe sipas kérkesés sé tij., béné
bartjen e tyre né punétoriné e mirémbajtjes pér riparim.

Eshté i obliguar q€ n€ Deponi t&€ mbeturinave tu pérmbahet rregullave dhe obligimeve
t€ parapara né lidhje me procesin e punés né deponi. Pér punén e kryer i pérgjigjet
Menaxherit dhe Zyrtarit operativ.

Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegjésive te punés pozita Inkasant:

Béné inkasimin e mjeteve né bazé t¢ faturave me té cilat éshté ngarkuar;

Bén regjistrimin me kohé té sipérfaqeve t& reja dhe t& paregjistruara dhe pércjell
ndryshimet apo ndérrimet e sipérfageve dhe ndryshimet tjera t& nevojshme né
sektorin e amviséris respektivisht komerciale duke e njoftuar shérbimin e faturimit:
T¢€ gjitha mjetet e inkasuara i dorézon brenda dite, né banké apo sipas nevojés, ng
arkén kryesore t& kompanisg;

Kryen edhe puné tjera sipas kérkesés sé udhéheqgsit t& drejtépérdre;jté;

Pér punén e kryer i pérgjigjet udhéheqésit t& shérbimit me klient dhe pérgjegjésit t&
inkasantéve.



Pérshkrimi i detyrave dhe pérgjegiésive te purnés pozita Asistent Administrativ:

TE€ jeté i afté t& punoj me orar t& ploté t& punés ,

Pranon postén hyrése t& Njésisé dhe e evidenton né librin e protokolit dhe e pércjellé ate
personave g€ iu dedikohet,

Protokolon vendimet te brendshe dhe i pércjellé ate personave g€ iu dedikohet,

E siguron dhe e furnizon materialin e nevojshém t& zyrés,

Kryen punét administrative dhe teknike pér nevojat e Menaxherit dhe stafitmenaxhues .
Pranon palét dhe i orienton te personat pérgjegjés né Njési,

Evidenton kérkesat dhe ankesat e paléve dhe i pércjellé te shérbimet pérkatése té Njésise
I thérret takimet punuese né bazé t& urdhéresés sé Menaxherit dhe stafit menaxhues.
kryen punét e nevojshme me kompjuter, telefon dhe E-mail.

Pranon ankesat dhe vérejtjet e klienétve, i regjistron ato dhe iu distribuon sektoreve
pérkatése,

nformohet nga sektoret pérkatése té ndermarrjes pér zgjidhjen e ankesave e pastaj,
pérgjigjet né vérejtjet dhe ankesat e klientéve, me shkrim, telefon ose pérmes E-mail-it
lidhur me shérbimet e kryera té Njésisé

Kujdeset pér rregull dhe pastérti né zyrén e pranimit t& paléve( klientéve),

Pérgjigjet pér kryerjen e rregullté dhe me kohé t& punéve dhe detyrave, - Kryen edhe
puné tjera sipas urdhresés s& udhheqésit t% drejtépérdrejté; - Pér punén e vet i pérgjigjet
Kryeshefit Ekzekutiv dhe Menaxherit té Njésisé.

Aplikantét e interesuar pér vendet e punés duhet té bashkangjesin kéto dukmente:

Y

Aplikacioni(formulari) pér konkurrim dhe Deklarata nén betim shkarkohet
n€ web-fagen e Kompanisé www.ekoregjioni.com

CV-ja

Diploma Universitare e noterizuar pér poziten Asistent Administrativ.
Certifikata e lindjes

Kopja e letérnjoftimit ose ﬁgasaportés;

Kopja e patent shoferit (pér pozitén vozités C )

Qertifikata shéndetésore sillet pas konfirmimit t& pranimit né punég
Déshminé nga organet kompetente q¢€ nuk &shté nén hetime jo mé e vjetér se
6 muaj.

Déshmia e pérvojés né pun€ (Trusti-Kontributet pensionale).
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Dokumentet qé duhet té dorézohen si piesé e aplikimit dhe ménvra e dorézimit o fvre-
Formati PDF

Ménvra e aplikimit

Aplikacionin pér pungsim shkarkohet né weo fagen ¢ Kompanisé. www.ekoregiioni.com
Aplikimi behet pérmes e-mailit elektronik krmekoregjioni@email.com ku bashkéngjiten 1@
gjitha dokumentet sipas kérkesave né konkurs.

T¢ gjitha dokumentet e kérkuara sipas konkursit duhet (& dérgohen né e-mail. pas aplikimit &
suksesshém do t& pranoni njé e-mail pér konfirmim, nése nuk pranchet e-maili konfirmues mund

t€ shkruani n€ e-mailin e mésipérm pér & vértetuar aplikimin tuaj.

NJjoftimi me rezultatet e konkursit sublik

Lista ¢ kandidateve te cilét i plotésojné kushtet pér pranim do (¢ shpallet né web fage ose ne
tabelén e shpalljeve t& kompanisé gjithashtu kandidatét individualisht do & njofichen pér
rezultatin e kétij konkursi duke respektuar Udhé 7imin Administrativ nr, 0172024 pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik.

Ménvra e vierésimit 1é kandideatéve

» Vierésimi i kandidatéve zhvilloher népermjel testimit me shkrim dhe intervisiimi:

¥ Procedura e vierésimit 16 konkursit 1¢ brendshém pérmban giithsej njégindté (100 pike.
ku kalueshméria éshi¢ arritja e sé paku pesédhjeté e pesé (35) pikéve nga té giithea fazar ¢
konkursit:

# Testi me shkrim vler&sohet deri né shtatédhjeté(70) piké.

» Intervista deri né njézet (20} pike,

# Jetépérshkrimi (CV) deri ng dhjeté (10) piké.



Kalendari i pérafért i procedurave t& rekrutimit —

» Brenda 7 shaté ditéve pas mbylljes s& konkursit-Njésia e Burimeve Njerézore bén
verifikimin paraprak té aplikacioneve(Listén e kandidatéve t& cilét | plotésojné kushtet)

» Testimi me shkrim zhvillohet brenda i 0 ditéve pas pérfundimit t& fazés sé verifikimit
paraprak té aplikacioneve.

» Kandidatét e suksesshém ftohen né intervisté brenda 7 ditéve nga data e mbylljes sé
vlerésimit t€ testit me shkrim. :

» Pas pérfundimit t& intervistave Njésia ¢ Burimeve Njerézore brenda 5 ditéve harton
raportin pérfundimtar ku bén kalkulimin epikéve né ¢do fazé dhe bén shpalljen e
rezultateve pérfundimtare vetém pér kandidatin fitues. me mé shumti piké té fituara dhe
njofton kandidatét né ményré individuaie pérmes e-mailit elektronik.

» Ankesat q& mund té paraqiten gjaté procesit t& rekrutimit do t& pezullojné afatet e
lartcekura konform UA01/2024.

Afati i konkurimit éshté nga data 18.05.2026 deri mé 01.06.2026.

VEREJTJE: Aplikacionet pranohen vetém pérmes e-mailit elektronik dhe duhet patjetér té
dérgohen né formatin PDF, gjith .hft’ﬁde!{ii'inggtet dérguara pas afatit pér aplikim dhe té

pakompletuara nuk do té shqyy -_()/H"én.




